PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Филиппенковского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.04. 2020 года №  19
с.Филиппенково
О внесении изменений в постановление администрации Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 18.12.2015 г. № 110 «Об утверждении административного регламента администрации Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без проведения торгов»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  рассмотрев протест прокуратуры Бутурлиновского района от 13.04.2020 года № 2-1-2020/1217, администрация Филиппенковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент администрации Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 18.12.2015 г. № 110, следующие изменения:

1.1. В части 1.2. слова «С заявлением о проведении аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка» заменить словами «С заявлением о предоставлении земельного участка без проведения торгов»

1.2. В пункте 1.3.2. подраздела 1.3 слова «в информационной системе Воронежской области «Портал государственных и муниципальных услуг Воронежской области» (pgu.govvr№.ru)» заменить словами «в региональной информационной системе «Портал Воронежской области в сети Интернет» (https://www.govvrn.ru/)».
1.3. В пункте 2.6.1. подраздела 2.6. после слов:

 «- подпунктом 23.1 пункта 2 статьи 39.6 ЗК РФ:

а) договор об освоении территории в целях строительства и эксплуатации наемного дома коммерческого использования;»

дополнить словами:

«-подпунктом 29.1. пункта 2 статьи 39.6 ЗК РФ:

а) договор пользования рыбоводным участком;»

1.4. В пункте 2.14.3. подраздела 2.14. слова «Портале государственных и муниципальных услуг Воронежской области (www.pgu.govvr№.ru)» заменить словами «Портале Воронежской области в сети Интернет» (https://www.govvrn.ru/)».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных нормативно-правовых актов Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района  Воронежской области и иной официальной информации» и разместить на официальном сайте администрации Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
[image: image2.jpg]I'naBa OUIHUIIIIEHKOBCKOTO

CETILCKOTO TTOCEICHHUS C./.Bapakcuna

PAGE